Resuscitati tempore passionis Christi, cum eo ascendent in celum, 215.

Resuscitatio quadriduani mortui mystice exponitur, 450.

Reus impenitens quomodo tractandus confessario, 188.

Rhetorica sub typo Virginis describitur, 347, 348. Rhetorica tubam gerit in dextera, et cornu in sinistra, 349. Rhetorica officium, et usus, *ibid.* Rhetorica dona, 304. Rhetorica orationis partes, 348. De rhetorica optime meritus est Cicero, 349. Rhetorica auctores præcipui, *ibid.* Rhetorica temonem in curru Prudentiae ornata gemmis et argento, 350. Axi quoque variis flores insculpit, *ibid.*

Rhythmus de Incarnatione Domini, 418.

Ritus laudabilis, 391. Ritus malus, *ibid.*

Roris expositio triplex, 131. Ros gratiarum celestie, 29.

S

Sacerdotalis ordinis dignitas, 265.

Sacerdos. Ad sacerdotes exhortatio habetur egregia, 113, super themate sequenti : *Vos estis sal terrenæ, quod si sal insulatum fuerit, in quo, salietur.* (Matth. v.) Sacerdotes sunt spirituales medici, 83. Sacerdotes sali comparantur, 115. Sacerdotes sali inserviant quando comparari possint, *ibid.* Sacerdotes ministri sunt penitentiarum, 261. Sacerdotum potestas ligandi et solvendi, 153. Sacerdotes quomodo ad penitentiam inducere debent subtilites suos. Sacerdoti confidendum et non laico, cum fieri potest, 264. Sacerdotem habere non valentium Deus corda exaudit, 265. Sacerdotum vita neminem ludere debet, 264. Sacerdotes etiam malo valide ligant, licet indigne, 262. Sacerdotes celebrans in peccato mortali, peccat, missa tamen prodest et a quo celebratur, 266. Sacerdotis mali beneficio, quomodo censeatur a Deo maledicti, 262. Sacerdotum negligenter arguitur, 113. Sacerdotum avaritia culpatur, *ibid.*, 153. Sacerdotum ambitio, ignorancia et impura vita taxantur, 183. Sacerdotum vitam carpere pergit, *ibid.*, 184. Sacerdotum quidam sunt blesi, alii taciturni, alii muti, 183. Sacerdotes exhortatur auctor ad vita emendationem, 185. Sacerdotes comparantur pueris, 184.

Sacramenta definitio, 123. Sacramentorum figuræ variae, *ibid.* Sacramenta vocantur vasa gratiarum, *ibid.* Ad sacramenta penitentiarum, exhortatio habetur, 124, 99. Sacramentorum vis non dependet a bonitate ministri, 267.

Seculi futuri solemnitas, 127.

Sali comparantur sacerdotes, 113. Sal tripliciter infatuatur, *ibid.*

Salomon Christi typus est, 30. Salomonis lectulus B. Mariam designat, *ibid.* Lectulum hunc virtutes ambiunt, 21.

Salus triplex in Christo.

Samsonis mors excusat, 231. Samsonis vulpes hereticos designant, 128.

Sancti de terra assumpti celum incolunt, 375. Sanctorum merita diversa, *ibid.*, 381. Sancti diem judicii ignorant, 235. Ignorant etiam salutem aut damnationem vivorum, *ibid.* Sancti quenam sciant, *ibid.* Sancti non orant pro damnatis, *ibid.* Orant pro vivis, *ibid.* Sanctorum ora-